BJIIATOTBOPUTENbHbLIA ®OHA "BYCUHKA"
O6opoTHO-canbaoBasa BeJOMOCTb no cyety 50 3a 2019 r.

BbiBoamMble faHHble: BY (oaHHble Byxrantepckoro yyeta)

Cuyert Canbao Ha Havano nepvoaa O6opoThl 3a nepuoa
CtaTtbu ABMXXEHUS AEHEXHbIX [ebeT Kpeaut [ebeT
CcpeacTs
50 13.87 13,600.00
50.01 13.87 13,600.00
Bblgaya B nogotyeT
Mony4eHne Hann4HbIX B 6aHke 13,600.00
Utoro 13.87 13,600.00

Canb/o Ha KOoHeLl nepuoaa

Hebet Kpeaut
13,600.00 13.87
13,600.00 13.87

13,600.00
13,600.00 13.87



BINAFOTBOPUTENbHBLIA ®OHA "BYCUHKA"

O6opoTHO-canbaoBas BeAOMOCTb no cyety 51 3a 2019 r.
BbiBoaMMble gaHHble: BY (gaHHble Byxrantepckoro yyeta)

Cuet Canbgo Ha Havyano nepuoaa O6opoTbl 3a Nepuos, Canbao Ha KoHeL nepuoga
BaHkoBckue cyeTta [ebeTt Kpeout [ebeTt Kpegut [ebeTt Kpegut
CTaTtbu OBWXXEHUSI AEHEXHbIX
cpefcTs
51 4 283,82 45 627,30 49 911,12
SUNMUAT "POCTOBCKNIN" AO 4 283,82 45 627,30 49 911,12
"ANNb®A-BAHK" (Pac4yeTHbINn)
OkasaHue couunanbHom n 9,30 28 675,90
6naroTBOPUTENBLHOM NOMOLLM
MoXepTBOBAHUA OT YACTHbIX U 45 618,00

HOPUANYECKUX NUL, ANs

6naroTBOpUTENbHOM AesTENbHOCTU

Mony4yeHne HanuyHblX B 6aHke 13 600,00
Ycnyru 6aHka 7 635,22

Utoro 4 283,82 45 627,30 49 911,12



BNAFOTBOPUTENbHbLIN ®OHL "BYCUHKA"

O6opoTHO-canbAoBas BeAOMOCTb Mo cyety 76.06 3a 2019 r.

BbiBoammble AaHHble: BY (aaHHble Gyxrantepckoro yyeTa)

Cuet Canbgo Ha Havano nepuoga

KoHTpareHTbl [ebet Kpeaut
[orosopbl

D,OKyMeHTbI pac4eToB C
KOHTPareHTom

76.06
MOBAJT HETBOPKC OO0

Cornawenue ot 20,07,16
npunoxexune Ne 1 ot 20,07,16

MocTynneHune Ha pacyeTHbI
cyet 00000000010 ot
19.06.2018 0:00:00

Peanusauus ToBapoB 1 12,741.14
ycnyr 00000000001 ot
27.12.2018 12:00:00

[enapTameHT pmHaHcoBOM
apmuHucTpaumm MO r KpacHogap
"KMTO Mpembepa”

MoxepTBBaHUE
MocTynneHne Ha pacyeTHbIN
cyeT 00000000003 ot
30.07.2019 0:00:00

Peanusauus ToBapos u
ycnyr 00000000003 ot
30.07.2019 0:00:01

®EA-2 000

Bna rOTBOPUTENbHOCTb
noxepTeoBaHue

MocTynneHve Ha pacyeTHbIN
cyeT 00000000002 oT
03.07.2019 0:00:00

Peanusauns ToBapos 1
ycnyr 00000000002 ot
03.07.2019 0:00:01

AHNLLOINO GEAOP
EBFEHBEBUY (1)

Oka3aHuve noxepTBOBaHNS

MocTynneHune Ha pacyeTHbI
cyeT 00000000008 oT
28.05.2019 0:00:00

Peanusauus ToBapos u
ycnyr 00000000001 o1
28.05.2019 0:00:01

Utoro

12,741.14

ObopoThl 32 Nnepvog,

90,000.00

20,000.00

20,000.00
10,000.00

10,000.00

50,000.00

50,000.00

25,000.00

25,000.00

20,000.00

20,000.00

10,000.00

10,000.00

90,000.00

90,000.00

20,000.00

20,000.00
10,000.00

10,000.00

50,000.00

50,000.00

25,000.00

25,000.00

20,000.00

20,000.00

10,000.00

10,000.00

90,000.00

Canbao Ha KoHel, nepuoga

12,741.14

12,741.14



BNArOTBOPUTEJIbHbIN ®OH[ "BYCUHKA"

O6opoTHO-canbaoBas BeJOMOCTb no cyeTty 86.02 3a 2019 r.

BbiBoamMble faHHble: BY (oaHHble Byxrantepckoro yyeta)

Cuyert
HasH

ayvyeHune LeneBbix cpeacTB

[loroBopbl
[BWKeHNs ueneBbIX CpeacTs
86.02

B3

HOCbI B MAEBO ®OH[
B3Hoc B ycTaBHbI kanutan

OIJIATA 3A MNMOOOMEYHbIX
SOHOA PACHETDI

neyeHue LipiraHosa
Bnagucnasa 09.12.1995

. Yenyra "OenbcuHoTtepanus”
Llapesckas Buktopusa

AenbuHoTepanumu s
JInBeHueBon JapuHbl

AenbuHoTepanuu s
MansBka EBreHus

OEHEXHbIX CpeacTB 3a NevyeHune
MansBka EsreHus 03.11.

[or 06 okaszaHue nnaTHbIX Meq
ycnyr

3a NpOXMBaHWE annapTaMeHTbl
OCHOBHOW [OroBOp

NOXXEPTBOBAHNA OT o3 U
HOP N AnA BNAroT
JEATENBHOCTU

AHOHUMHOE NMOXepTBOBaHUE
BnaroTBopuTenbHOCTb
noxepTBOBaHve

OkasaHue coumanbHOn 1
©naroTBOpPUTENBHOWM NOMOLLU
Hor noxepTB Bokchbl
[orosop noxxepTBoBaHUS

3ainm no gorosopy Ne 2505/16
ot1 25.05.16

336,245.00

48,485.00

7,000.00

42,000.00

40,000.00

5,760.00

80,750.00

96,000.00
16,250.00

Canbao Ha Havano nepunoga

3,031.69
10,000.00
10,000.00

401,944.88

161,000.00

2,000.00

10,000.00
2,000.00

O6opoThl 3a nepuoa

45,627.30

45,627.30

25,000.00

25,000.00

1,252.13

336,245.00
48,485.00
7,000.00
42,000.00
40,000.00
5,760.00
80,750.00

96,000.00
16,250.00

Canb/o Ha KOoHeLl nepuoaa

10,000.00
10,000.00

447,572.18

161,000.00
25,000.00

2,000.00
10,000.00
2,000.00



3arim no gorosopy Ne 3110/16
ot 31.10.16
MOBW [eHbrn
OkasaHue couunanbHom 1
OnaroTBOPUTENBHOM MOMOLLN
Oka3saHune noXxepTBOBaHUs
OkasaHue coumanbHOm 1
©naroTBOpPUTENBHOWM NOMOLLN
Menlan noxepTBoBaHUA
lMoxepTBBaHUE
OkasaHue coumanbHom 1
OnaroTBOpPUTENBHOW MOMOLLN
MoxepTBOBaHNE
MoxepTBOBaHNE
OkasaHue coumanbHOm 1
©naroTBOpPUTENBHOW MOMOLLN

MoxepTBOBaHWE PU3 K tOP NKL,
Ha BrnaroTBOpUTENbLHYIO
MoxepTBOBaHNSA OT YaCTHbIX
MoxepTBOBaHNS OT YaCTHbIX
1L Ha yCTaBHYI0 AeATenbHO

Cornawenue ot 20,07,16
npunoxeHue Ne 1 ot 20,07,16

Pacxoabl Ha nHBEHTapb
martepuanbl AN 4eaTenbHOCTH

[Jor noxepTtB Bokcbl

PACXO[bl HA TTPOBEJEHNA
MEPOTMPUATUN

BnaroTBopuTensHas akuus
"Kykna moTaHka" CmeTa 6/H

BnaroTBoputensHas akums
"CraHb [lenom Moposom" 12.1

lMpoBeaeHne meponpusTin
OkasaHue nomoLum

Oka3saHue coumnansHomn u
OnaroTBOPUTENBHOW MOMOLLN

Pacxogbl HN npoBedeHne
MeponpuaTUN

2,000.00

2,000.00
5,176.00

1,460.00

3,716.00

10,600.00

52,366.10

0.34

2,200.00

7,100.00

1,600.00
500.00

152,578.44

42,275.90

13,600.00

13,600.00

28,675.90

577.30
577.30

10,000.00
10,000.00

10,000.00
10,000.00

50.00
50.00

2,000.00

2,000.00
47,451.90

1,460.00

3,716.00

13,600.00

28,675.90

10,600.00

52,943.40

10,000.00

0.34
10,000.00

2,200.00

50.00

7,100.00

1,600.00
500.00

152,578.44



OkasaHune couuanbHom 1 28,675.90
OnaroTBOPUTENBHOM MOMOLLN

PACXOMbl YCNYTU MO 65,492.19 7,635.22 73,127.41
OEATENBHOCTU ©®OHOA
PasmelueHne Ha MOHMTOpax B 1,500.00 1,500.00
TpaHcnopTe ¢
3anpaBka kaTpuaxa 2,000.00 2,000.00
M3rotoBneHune canTta 5,700.00 5,700.00
OCHOBHOW A0roBop 1,856.99 1,856.99
Pacxofpbl nHBeHTapb pasHoe 3,010.00 3,010.00
Pacxopbl kaHL, ToBapbl 848.00 848.00
Pacxogpbl HN NpoBeaeHve 2,100.00 2,100.00
MeponpuaTUA
Pacxogbl peknama 3,160.00 3,160.00
Peknama Ha paguo 5,600.00 5,600.00
Cpava otyeToB 1,700.00 1,700.00
ycnyru 6aHka 37,228.07 7,635.22 44,863.29
Mpoune pacxogbl 7,635.22
Yenyrm noythbl 789.13 789.13

Utoro 3,031.69 49,911.12 45,627.30 1,252.13
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